Tijdschema

BK Masters
Za/Zo 11 en 12 juni 2022 (Brugge / OB)

Belgian
(I'D Athletics

Prijs toeschouwers: €8,00/dag - €12,00/weekend

Verplichte voorinschrijving via Atletiek.nu, uiterlijk dinsdag 7 juni (08u00)

Waar nodig worden proeven voor een leeftijdscategorie toegevoegd of geschrapt na de inschrijvingen

ZATERDAG

10.00 W35-W45 5.000 Finale 10.00 M50+ Hinkstap

10.30 W50+ 5.000 Finale 10.00 M45 Speer

11.00 W60+ 80H Finale 10.00  M35-mM40 Speer

11.05 M70+ 80H Finale

11.10  W40-W45 80H Finale

11.15 M60-M65 100H Finale

11.20 W35 100H Finale

11.30  M50-M55 100H Finale 11.30  M35-M40-M45 Hinkstap

11.40  M40-M45 110H Finale

11.50 M35 110H Finale 12.00  M50-M55 Speer
12.00  M60-M65 Speer
12.30 W35 Kogel
13.00  M70+ Ver
13.15 W40 Kogel

13.20 W55+ 100m Finale

13.25 W50 100m Finale

13.30 W45 100m Finale 13.30 W60-W65-W70 Discus

13.35 W40 100m Finale 13.30 W75+ Discus

13.40 W35 100m Finale 13.30 M50+ Polsstok

13.50 M60+ 1500m Finale

14.00  M50-M55 1500m Finale

14.10 M45 1500m Finale 14.00 W45 Kogel

14.20 M40 1500m Finale 14.00 M60-M65 Ver

14.30 M35 1500m Finale 14.30  M70-M75 Speer

14.40 W55+ 800m Finale 14.30  M80+ Speer

14.50  W45-W50 800m Finale 14.30 W35 Discus

15.00 W35-W40 800m Finale 14.45 W50 Kogel

15.10  M70+ 400m Finale 15.00  M50-M55 Ver

15.15 M60-M65 400m Finale

15.20 M55 400m Finale

15.25 M50 400m Finale

15.30 M45 400m Finale 15.30  M35-M40-M45 Polsstok

15.35 M40 400m Finale 15.30 W40-W45 Discus

15.40 M35 400m Finale 15.30 W35+ Hoog

15.50 W55+ 200m Finale 15.30 W55 Kogel

15.55 W50 200m Finale

16.00 W45 200m Finale 16.00  M40-M45 Ver

16.05 W40 200m Finale

16.10 W35 200m Finale

16.15 M50-M55 5000m Finale 16.30  W60-W65-W70 Kogel

16.45  M40-M45 5000m Finale 16.30 W75+ Kogel

17.10 M35 5000m Finale 16.30  W50-W55 Discus

17.35 M60+ 5000m Finale 17.15 M35 Ver



ZONDAG

13.00

13.20
13.25
13.30
13.25
13.30
13.45
13.50
13.55
14.00
14.05
14.20
14.25
14.30
14.35
14.40
14.45
14.50
15.05
15.15
15.25
15.35
15.45
15.55
16.10
16.20
16.25
16.30
16.35
16.40
16.45
17.00
17.15
17.20
17.25
17.30
17.35
17.40
17.45
17.50
17.55
18.10
18.30

M(waar nodig)100m

W60
M70
W50-W55
M65

M60
W35-W40
M55

M50

M45

M40

M35
M70+
M60-M65
M55

M50

M45

M40

M35
M65+
M55-M60
M50

M45

M40

M35
W55+
W50
W45
W40
W35
W50+
W35-W45
M70+
M65

M60

M55

M50

M45

M40

M35
W35+
M60+
M35-M55

300H
300H
300H
300H
300H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
100m
100m
100m
100m
100m
100m
100m
800
800
800
800
800
800
400m
400m
400m
400m
400m
1.500
1.500
200
200
200
200
200
200
200
200
2.000 ST
2.000 ST
3.000 ST

Reeksen

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

11.45
11.45
12.00
12.30
13.10
13.10

13.30
13.30

14.00

14.45
14.45
14.45
15.15
15.45

16.00
16.00

16.15

17.00
17.00
17.00

17.30

18.00

M60-M65
M70+
M60+
W60+
M70+
M50-M55

W35+
W35-W40-W45

W50+

M60-M65
W50-W55
Mm45

W35

M50

M35-M40-M45
M35-M40

W40-W45

M55
W35+
M45

M50-M55

M35-M40

Discus
Kogel
Hoog
Speer
Discus
Kogel

Polsstok
Speer

Ver

Kogel

Speer
Discus
Ver

Discus

Hoog
Kogel

Ver

Discus
Hinkstap
Kogel

Hoog

Discus



